
 Kartu mes galime nuveikti daug 

 

2014 m. tęstiniam projektui  „Kartu mes galime nuveikti daug“  

kurį finansuoja Socialinės apsaugos ir darbo ministerija, įgyvendinti  skirta 34 700  litų. Projektas 

vykdomas jau aštuntus metus, skirtas socialinės rizikos ir nepasiturinčioms šeimoms, kurios gauna 

socialinę pašalpą bei socialinių, psichologinių ir kitokių problemų turinčioms šeimoms ir jų 

vaikams. 

 Projekto įgyvendinimo metu siekiama aktyvesnio kaimo vietovėse gyvenančių socialinės rizikos 

bei nepasiturinčių šeimų vaikų  įtraukimo į centro veiklą. Ugdant darbinius ir meninius įgūdžius 

atsiskleis vaikų pomėgiai, stiprės darbiniai ir socialiniai  įgūdžiai. Jie pasijus reikšmingi, įvertinti, 

nes bus suteikta galimybė kurti ir pristatyti savo kūrybą, talentus, gebėjimus ir pasiekimus renginių 

ir parodų metu.  

Darbinės veiklos metu prižiūrint pačių užaugintus augalus, vaikai taps atidesni supančiai aplinkai, 

stebint ir dalyvaujant pokyčiuose stiprės ryšys tarp vaiko ir gamtos, bus ugdomas ne tik 

atsakomybės, bet ir estetikos jausmas.  

Ugdant kasdieninio gyvenimo įgūdžius vaikai išmoks namų ruošos darbų, apsipirkti parduotuvėje, 

planuoti išlaidas ir pan.  

Sveikatos paskaitų metu vaikai įgis žinių apie žalingus įpročius, formuosis sveikos gyvensenos 

įgūdžiai. 

Individualaus psichologinio konsultavimo ir grupinių užsiėmimų metu vaikai išmoks pažinti savo 

jausmus, gerąsias savybes bei tvarkytis su blogosiomis. Savipagalbos grupės užsiėmimų metu 

vaikai padės vieni kitiems labiau pasitikėti savimi ir kitais, stiprės vaikų tarpusavio ryšys.    

Išvykų bei edukacinės veiklos metu  plėsis vaikų pasaulėžiūra, jie  susipažins su savo šalies istorija, 

tradicijomis, įsisavins savo tautos papročius, patirtį. 

Bendros vaikų ir tėvų veiklos metu šeimos nariai išmoks būti drauge, gerės jų tarpusavio santykiai, 

šiltės šeiminė atmosfera. 

Pozityvios tėvystės mokymų metu tėvai įgis gebėjimų suprasti taikomų auklėjimo metodų 

tinkamumą, išmoks auklėjimo įgūdžių, padėsiančių vaikus auklėti be smurto, išmoks pažinti savo 

jausmus.     

Pristatant vaikų darbus renginių, akcijų metu stiprės jų savivertė, savigarba, motyvacija veiklai, 

kūrybai. Šeimos nariai pažins vaikų gebėjimus, talentus.  

Įtraukiant šeimos narius į tarpinstitucinį bendradarbiavimą stiprės jų motyvacija patiems spręsti 

problemas.  

 

    Projekto vadovė Vilija Dromantienė 

                                                                         Išsamesnė informacija tel. 8 46 470202, 8 686 33702 

 

 


